PAGE
2

Герб

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

От    25.02.2011

№ 16
О внесении изменений в решение совета
депутатов от 16.12.2010 года №  86
«О бюджете муниципального образования

«Щегловское сельское  поселение»

на 2011год».

Статья 1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Щегловское сельское  поселение» от 16.12.2010 года № 86 « О бюджете муниципального образования «Щегловское сельское  поселение» на 2011 год» следующие изменения:
1.1 Статью 1. «Основные характеристики бюджета муниципального образования «Щегловское сельское поселение» на 2011 год» изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Щегловское сельское поселение»  на 2011 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Щегловское сельское поселение» в сумме  22838,2 тысячи рублей;

общий объем расходов бюджета муниципального образования «Щегловское сельское поселение» в сумме  23812,0 тысяч рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования «Щегловское сельское поселение» в сумме 973,8 тысячи рублей.

2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Щегловское сельское поселение» на 2011 год согласно приложению 1»
1.2 Утвердить приложение № 4 «Расходы по разделам и подразделам   функциональной

классификации расходов бюджета МО «Щегловское сельское  поселение» на 2011 год» в

новой редакции (прилагается).

1.3 Утвердить приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования «Щегловское сельское поселение» на  2011 год» в новой редакции (прилагается).

1.4 Статью 5 «Бюджетные ассигнования бюджета муниципального образования «Щегловское сельское поселение» на  2011 год» пункт 2 изложить в новой редакции:

«Утвердить резервный фонд администрации муниципального образования

«Щегловское сельское поселение» на  2011 год в сумме 700,4 тысяч рублей»
 1.5. Утвердить приложение 10 «Дополнительные коды по расходам бюджета МО «Щегловское сельское поселение» на 2011 год» в новой редакции (прилагается).
Статья 2.    Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                          Ю.А.Паламарчук
1